v souladu s podmínkami Programu, jejich textem, smyslem a účelem. 

II. 

Poskytnutí a čerpání dotace 

2.1. Poskytovatel se zavazuje za podmínek této Smlouvy poskytnout Příjemci za závazným účelem 

ujednaným v odst. 2.2. této Smlouvy účelovou neinvestiční dotaci ve výši 89.552 Kč; slovy: 

Osmdesátdevěttisícpětsetpadesátdva korun českých (dále jen „Dotace“). Příjemce Dotaci přijímá a 

zavazuje se ji využít výhradně za ujednaným účelem dle odst. 2.2. této Smlouvy a splnit veškeré své 

povinnosti ujednané v této Smlouvě. 

2.2. Závazným účelem Dotace je využití celé částky poskytnuté dle odst.